
入札日: R4.9.15

内田孔建設㈱ 舗装修繕工　L=150ｍ

㈱北原組

㈱黒澤組

㈱新津組

内田孔建設㈱ 舗装修繕工　

㈱北原組

㈱黒澤組

㈱新津組

内田孔建設㈱

令和4年度 ㈱北原組

㈱黒澤組 路盤工

㈱新津組

内田孔建設㈱

令和4年度 ㈱北原組

㈱黒澤組

㈱新津組 路盤工

排水構造物工　一式
総務課指名競争入札 ㈱黒澤組 ～

R4.9.15

R5.3.31

R4.9.15

R5.3.31

R4.9.16

～

令和4年度

令和4年度

産業

建設課
指名競争入札 内田孔建設㈱

町単

道路舗装工事

荒倉川橋下

道路舗装修繕工事

西星見ヶ丘2工区
過疎対策事業債

産業

建設課

村上第１工区 ～
　本間村上団地造成工事

総務課3
給排水付帯設備　一式

指名競争入札 ㈱新津組 104,280,000

4 100,100,000
　本間村上団地造成工事

落札価格

L=90ｍ　A＝400㎡　ｔ＝4㎝

公共工事入札結果報告書

応札者事業名 箇所 入札方法 落札者 発注課
(税込) (予定)

工期
事業概要

～
オーバーレイ　A=489㎡

地下水排除工　L=105ｍ+10ｍ

下層工　A=150㎡

2 指名競争入札 ㈱黒澤組 1,650,000

5,335,0001

敷地造成工　A=9,863㎡

敷地造成工　A=6,827㎡

給排水付帯設備　一式
村上第2工区

R5.3.24

R4.9.16

R5.3.24


